
Smlouva o dílo
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - ObČanského

zákoníku, v platném znění

,,Průmyslová zóna Triangle - dopravníznačení"

Článek 1. - ÚČastníci smlouvy

1.1 Objednatel:

Sídlo:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Kontaktní email:

IČ:

Obec Velemyšleves
Velemyšleves 100, 438 01 Žatec

velemysleves@tiscali.cz

00556467

Číslo účtu: 9021481/0100

1.2 Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Kontaktní email:
IČ,

DIČ,

Číslo účtu:

Značky Dubí s.r.o.

Ruská 323/94a, 417 02 Dubí

227 96 908

CZ227 96 908

252899219/0300

Dále též objednatel a zhotovitel spoleČně jako ,,smluvní strany".
Smluvní strany se dále zavazují, že zrněny výše uvedených a dotčených údajů oznámí bez prodlení

druhé straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně škodu, která jí vznikla opomenutím
strany první.



SMLOUVA O DÍLO ,,Průmyslová zóna Triangle - dopravní značení"

4.2.
Podkladem pro úhradu platby je doručení daňového dokladu. Splatnost faktu'y je 14 dní od data
doručení.

4.3.
Celková smluvní cena je 69.938,87 KČ bez DPH

4.4.
Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná cena z výběrového řízení, platná po dobu realizace
díla.

4.5.
výše ceny může být změněna pouze na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu prováděni
díla na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončeni díla. Odůvodněné změny
budou po projednání oprávněnosti předloženy zhotoviteli písemnou formou dodatku ke smlouvě.
Fakturace bude na základě skutečně provedeného dopravního značení.

Článek 5 - Smluvní pokuty

5.1
Za nesplněni termínu dokončení díla uvedeného v této smlouvě zaplatí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,3% z ceny díla za každý i započatý den prodlení

5.2
Pro případ prodlení objednatele s úhradou některé faktury či její části sjednává se úrok z prodlení ve
výši 0,3% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Článek 6 - Záruční doba a odpovědnost za vadY

6.1.
Jednotlivé části díla budou předány objednateli forinou předávacího protokolu, který obě strany
písemně potvrdí

6.2.
V případě drobných vad a nedodělků bude vystaven o těchto protokol, který musí obsahovat soupis vad
a nedodělků, dohodu o způsobu a terminech odstranění, dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho části
objednatelem.

6.3.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o odstranění vad a nedodčlků, potom platí, Že vady a
nedodělky musí být odstraněny do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla nebo jeho části.

6.4.
Záruční doba na dopravní značky je 60 měsíců.

6.5.

strana 3



SMLOUVA O DÍLO ,,Průmyslová zóna Triangle - dopravní značení"

Příloha č.l

: Dodavatel:
Značky Dubl s.r.o.
Ruská 323/94a
41702 Dubí - Bystřice
tel: "420-411440080/
fax: -l
IČO: 22796908
DIČ: CZ22796908

Datum vystaveni: 25.09.2019
Doprava: Platební podmínky:

Doklad čIsb: NAB589
Odběratel:

Obec Bitozeves

Bitozeves 50
bí s.r.o. 44001 BitozevesZNAČKY

IČO: 00556238
DIČ:

PlatnoBt do: 02.10.2019 Vystavil (a):

Označeni dodávky
Montáž DZ Průmyslová z&a Triangle
lZ 4a 1000X650 FeZn 1.tř
lZ 4b 1000/650 FeZn 1.tř
B 20a 700 FeZn 1 tř. (70)
B 20b 700 FeZn 1.tř. (70)
B 20a 700 FeZn 1 tř. (50)
B 21b 700 FeZn 1 tř
B 21a 700 FeZn 1.tř
IS IDC 1000/1500 FeZn 1 tř
A12a 900 FeZn 1.tř.
IS 22 b-f infosystém 1000X200

IS 22 1000/200 FeZn 1 tř boční oboustranný
ObjírNa h 021 (DZ 8) držák na infosystém
Z 11c/d 1200 silniční plastový sloupek červený
objímka 60mm nerez vC. spoj. mat.

Objímka 60 nerez
Šr.6hrM10x30

Matice M 10
Pod. MID 10,6x19.8x1,8 FeZn
Spona S 254 nerez
Páska B 204 nerez
Sloup FeZn 70 3,5 m
Sloup FeZn 70 4 m
Sloup FeZn 70 4,5 m
Víčko 70 PE
Likvidace sloupku DZ
Demontáž DZ
Kopáni a betonováni sloupu DZ
Montáž DZ
Montáž silnič směr.sioupku
Techno|og|cká doprava DLE SKUTEČNOSTI i!'

VZHLftlEM K UMĹSTÉNĹ STAVBY NA NÁVĚTRNÉM
BYLA ZVOLENA INSTALCE SLOUPKŮ TL 70 mm
BETONOVÁNÍM, NE DO HLINĹKQVÝCH PATEK!!!!

Počet M.j. M j.
1,00

12,00 ks
12,00 ks
20.00 ks
2,00 ks

10,00 ks
10,00 ks
10,00 ks
10,® ks
10,00 ks

31,00 W
(31,00) (ks)

(62,00) (ks)
8,00 ks

234,00 W
(234,00) (ks)
(468,00) (ks)
(468,00) (ks)
(468,00) (ks)

62,00 ks
35,® m
38,00 ks
36,00 ks
13,00 ks
87,00 ks

3.00 ks
6,00 ks

87,00 ks
127,00 ks

8,00 ks
12QQ,QQ km

1,00

1,00
1,00
1,00

Cena za M.J. DPH %
0,00 O

11®,00 21
1100,00 21

830,00 21
830,00 21

830,00 21
830,00 21
830,00 21

2860,00 21
660,00 21

678,00 21

bez DPH sDPH
0,00 0,00

13200,00 15972,00
13200,00 15972,00
16600,00 20086.00
i660,00 2008,60
8300,00 10043,00
8300.00 10043,00
8300.00 10043,00

28600,00 34606,®
6600,00 7986,00

21018,00 25431,78

230,00 21 1840,00 2226.40
64,00 21 14976,® 18120,96

6,00 21 372,00 450,12
36,00 21 1260,00 1524,60

700,00 21 26600,00 32186,00
800,00 21 28800,00 34848,00
900,00 21 11700,00 14157.00

17,00 21 1479,00 1789,59
116,00 21 348,00 421,08
38,00 21 228,00 275,88

750,00 21 65250,00 78952,50
59.00 21 7493,00 9066,53

120,00 21 960.00 1161,60
16,00 21 19 200,00 23232.00
O,® O om 0,00

0,00 O 0,00 0,00
0,00 O 0,00 0,00
0,00 O O,® 0,00

strana 5



SMLOLJVA O DÍLO ,,Průmyslová zóna Triangle - dopravní značení"

Příloha Č.2

Průmyslová zóna Triangle - dopravní značení
celkový počet značek 127,00
Celková cena bez DPH 306 284,00
Celková cena s 21% DPH 370 603,64

Sta ňkovice Velemyšleves Bitozeves
ks ks

A12a 2 A12a 2 A12a 6
IS12A 4 IS12A 5 IS12A 4
IS12B 4 IS12B 5 IS12B 5
lS10C 3 lS10C 2 lS10C 5
B20A 4 B20A 6 B20A 18
B20b O B20b 2 B20b O
B21A 2 B21A 2 B21A 6
B21B 2 B21B 2 B21B 6
lS22b 3 lS22b 2 lS22b 8
lS22c 2 lS22c lS22c 4
lS22e 2 lS22e lS22e 4
lS22f O lS22f 1 lS22f 4

28 29 70

Celkem značek 28 ks 29 ks 70 ks
Celkem 22,05 % 22,83 % 55,12 %
Celkem bez DPH 67 527,18 KČ 69 938,87 Kč 168 817,95 KČ
Celkem s 21% DPH 81 707,89 KČ 84 626,03 KČ 204 269,72 KČ

strana 7


